



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LH HOCKERUP A/S
RØNØS ALLE 4, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. november 2019

Lasse Sixhøj Hockerup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LH HOCKERUP A/S Rønøs Alle 4 4000 Roskilde CVR-nr.: 27 14 33 34 Stiftet: 30. april 2003 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Lars Christian Brask, formand Niels Meidahl Henning Peter Hockerup Lasse Sixhøj Hockerup
Direktion	Lasse Sixhøj Hockerup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Handelsbanken Industrivej 20 20, 1th 4000 Roskilde
Advokat	DLA Piper Denmark Law Firm P/S Raadhuspladsen 4 1550 København

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, samt enhver aktivitet som efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.524 t.kr. mod 33.893 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 761 t.kr. mod 3.753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er opnået som følge af en loyal og fokuseret medarbejderstab, værdsatte kunder og samarbejdspartnere.

Vi forventer en resultat for 2019/2020 på samme niveau som indeværende år.

Vores balance er blevet trimmet og optimeret. Balancen er passende for en virksomhed af vores størrelse.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		28.523.641	33.892.904
Personaleomkostninger.....	2	-26.514.913	-27.986.292
Af- og nedskrivninger.....		-1.117.680	-930.939
Andre driftsomkostninger.....		0	-20.321
DRIFTSRESULTAT		891.048	4.955.352
Andre finansielle indtægter.....		258.151	25.608
Andre finansielle omkostninger.....		-133.256	-141.356
RESULTAT FØR SKAT		1.015.943	4.839.604
Skat af årets resultat.....		-254.258	-1.086.648
ÅRETS RESULTAT		761.685	3.752.956
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Overført resultat.....		761.685	2.752.956
I ALT		761.685	3.752.956

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill.....		508.333	758.333
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	508.333	758.333
Grunde og bygninger.....		1.896.666	1.921.603
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.678.682	2.091.314
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.575.348	4.012.917
Andre værdipapirer.....		100.000	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		425.000	440.060
Finansielle anlægsaktiver.....	5	525.000	440.060
ANLÆGSAKTIVER.....		5.608.681	5.211.310
Råvarer og hjælpematerialer.....		599.237	641.472
Forudbetaling for varer.....		0	189.739
Varebeholdninger.....		599.237	831.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		22.806.493	24.552.345
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		387.639	79.638
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder.....		0	154.000
Andre tilgodehavender.....		448.101	564.247
Tilgodehavender.....		23.642.233	25.350.230
Likvide beholdninger.....		4.188.411	3.295.530
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		28.429.881	29.476.971
AKTIVER.....		34.038.562	34.688.281

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		14.505.704	13.744.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
EGENKAPITAL.....	6	15.005.704	15.244.019
Hensættelse til udskudt skat.....		1.929.380	1.675.122
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	1.929.380	1.675.122	
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.295.259	1.353.692
Banklån.....		245.752	0
Anden gæld.....		0	500.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.541.011	1.853.692
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	140.000	59.000
Gæld til pengeinstitutter.....		16.380	26.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.757.546	13.474.895
Anden gæld.....		2.648.541	2.355.129
Kortfristede gældsforpligtelser.....	15.562.467	15.915.448	
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	17.103.478	17.769.140	
PASSIVER.....	34.038.562	34.688.281	
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			1
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	113.746.612	206.228.245	
Acontofaktureringer.....	-113.746.612	-206.228.245	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	0	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	0	
	0	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 50 (2017/18: 50)			
Løn og gager.....	21.804.566	22.957.939	
Pensioner.....	3.050.947	3.213.175	
Andre omkostninger til social sikring.....	499.635	432.412	
Andre personaleomkostninger.....	1.159.765	1.382.766	
	26.514.913	27.986.292	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2018.....		1.250.000	
Kostpris 30. juni 2019.....		1.250.000	
Afskrivninger 1. juli 2018.....		491.667	
Årets afskrivninger		250.000	
Afskrivninger 30. juni 2019.....		741.667	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		508.333	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018.....	2.187.598	4.376.630	
Tilgang.....	0	2.337.656	
Afgang.....	0	-1.067.630	
Kostpris 30. juni 2019.....	2.187.598	5.646.656	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....	265.995	2.285.312	
Årets afskrivninger	24.937	682.662	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....	290.932	2.967.974	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	1.896.666	2.678.682	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
			Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2018.....			0	440.060	
Tilgang.....			100.000	0	
Afgang.....			0	-15.060	
Kostpris 30. juni 2019.....			100.000	425.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....			100.000	425.000	
Egenkapital					6
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....		500.000	13.744.019	1.000.000	15.244.019
Betalt udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Forslag til resultatdisponering.....			761.685		761.685
Egenkapital 30. juni 2019.....		500.000	14.505.704	0	15.005.704
Langfristede gældsforpligtelser					7
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	1.354.259	59.000	1.002.000	1.412.692	59.000
Banklån.....	326.752	81.000	0	0	0
Anden gæld.....	0	0	0	500.000	0
	1.681.011	140.000	1.002.000	1.912.692	59.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabets leasingforpligtelse på andre anlæg, driftsmateriel og inventar pr. 30. juni 2019 er opgjort til 22.398 t.kr. Leasingforpligtelsen vedrører leasingaftaler med en restløbetid pr. 30. juni 2019 på op til 53 måneder.

Huslejeforpligtelser:

Selskabets har en lejeforpligtelse på lejemål på i alt 576 t.kr. dækkende en periode på op til 6 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LASSE HOCKERUP HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebrev stort 1.556 t.kr. med sikkerhed i ejendommen Byejejen 33, Osted.

Der er via forsikringsselskab stillet byggegarantier for 19.825 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr.
